
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/366/2024 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada 
Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Jeżak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8536



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 790,50 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości -790,50 

758   Różne rozliczenia 748 901,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 550 651,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 550 651,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 198 250,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 198 250,00 

852   Pomoc społeczna 3 704,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 3 704,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 704,00 

Razem: 2 752 605,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 2 198 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 198 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 250,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 550 651,00 
 80101  Szkoły podstawowe 391 717,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 358 717,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

158 934,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 934,00 

852   Pomoc społeczna 3 704,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 3 704,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 3 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 104,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Razem: 2 752 605,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8536



tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 2 198 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 198 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 250,00 
   Dokumentacja projektowo - geodezyjna dotycząca dróg gminnych 68 250,00 
   Przebudowa dróg gminnych o numerze 104458E relacji Grodzisko-Gusin-

Stawiszyn i drogi wewnętrznej w miejscowości Kraski - 41 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej o numerze 104458E relacji Grodzisko-Gusin-

Stawiszyn i przebudowa drogi w miejscowości Kraski 171 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej o numerze 104458E relacji Grodzisko-Gusin-

Stawiszyn i przebudowa drogi w miejscowości Kraski 2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Świnice 

Warckie 90 000,00 
   Modernizacja przepompowni na terenie gminy Świnice Warckie - 90 000,00 

Razem 2 198 250,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8536


	UCHWAŁA NR XLVII/366/2024 RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-24T11:45:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




